

PEMERINTAH KAB. PATI KECAMATAN WINONG **DESA SUGIHAN**

-Desa Sugihan Rt 01 Rw 02 Kec Winong Kab Pati Jateng

SURAT KETERANGAN

Nomor: 353/XI/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala desa Sugihan, Kecamatan Winong, KAB. PATI, Provinsi Jawa Tengah menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

Nama Lengkap : DIAN PUSPITA SARI

NIK : 5101014505930009

No KK : 3318041412160002

Tempat & Tanggal Lahir : KAB. PATI, 05 Mei 1993

Pekerjaan : Swasta

Alamat : Desa Sugihan RT 01 RW 02 Sugihan, Winong, KAB. PATI

Keperluan : Untuk ijin cuti kerja

Keterangan lain-lain

Orang tersebut saat ini tidak bisa masuk kerja di karenakan

sakit

Berlaku mulai : 14 Desember 2023 s/d 14 Januari 2024

Orang tersebut adalah benar-benar warga desa Sugihan dengan data seperti di atas. Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tanda tangan pemegang Kepala Desa Sugihan

DIAN PUSPITA SARI -SUWARNO

Mengetahui, Camat

-LUKY PRATUGAS NARIMO.S STTP. MM

NIP. -198108062000121001